
CORTE SUPREMA DE

JUSTICIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA NRO. 23/22

CUIJ 21-20588016-7

Objeto: “Adquisición de Artículos de Líbrería para los Tribunales Provinciales de Rosario”.

APERTURA: 19 de Julio de 2022 - 10:00 Horas - Sub-Dirección de Administración de los Tribunales
Provinciales de Rosario - Balcarce 1651 – Rosario.

MONTO  IMPUTADO:  PESOS  SEIS  MILLONES  CIENTO  TREINTA  Y  CUATRO  MIL  SEISCIENTOS
VEINTICUATRO C/50/100.- ($6.134.624,50.-).-

VALOR  DEL  PLIEGO  :  PESOS  DOS  MIL  CUATROCIENTOS  CINCUENTA  Y  CUATRO  C/00/100.-
($2.454,00.-)

INFORMES : Dirección General de Administración del Poder Judicial -Balcarce 1651 - 1er. Piso -
Rosario - Tel. 472-1700 interno 4602 (Contaduría) – 4188 (Economato).-

El  P l iego  de  Bases  y  Condiciones  se  encuentra  disponible  en  la  página  web:
www.just ic iasantafe.gov.ar

S/C 36689 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

MINISTERIO DE

GESTIÓN PÚBLICA –

MINISTERIO DE ECONOMIA

Programa “Santa Fe + Conectada”

Unidad de Gestión - Programa “Santa Fe + Conectada” - Ministerio de Economía, Ministerio de
Gestión Pública, y Ministerio de Educación (Decreto Prov. Nº 0246/21).

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL

E INTERNACIONAL Nº 03/2022



En  el  marco  del  Programa  de  Inclusión  Digital  y  Transformación  Educativa  “Santa  Fe  +
Conectada”, Banco de Desarrollo de América Latina (CAF), se efectúa Llamado a Licitación Pública
Nacional e Internacional N° 03/2022, para la contratación de “Renglón 1 – Zona Sur – Prov. de
Santa  Fe.  Servicios  de  Relevamiento,  Estudio,  Diseño,  Ingeniería,  Elaboración  de  Proyecto
Ejecutivo, Provisión y Tendidos de Trazas Fibra Óptica en la Provincia de Santa Fe, y Servicio de
Mantenimiento Técnico (12 meses)”.

Los  oferentes  deberán presentar  ofertas  para  la  ejecución  de los  servicios  indicados,  en  el
Renglón 1 – Zona Sur de la Provincia de Santa Fe, en un todo de acuerdo a lo establecido en el
Pliego de Especificaciones Técnicas.

MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL: El Presupuesto Oficial  al  mes de Junio de 2022, para la
realización  de  los  trabajos  detallados  precedentemente,  asciende  a  Pesos  Mil  Cuatrocientos
Cincuenta y Un Millones Novecientos Seis Mil Cuatrocientos Ochenta y Cuatro ($ 1.451.906.484,-).

PLAZO DE EJECUCIÓN DE LAS OBRAS: El plazo de ejecución es de Doce (12) meses.

MONEDA DE COTIZACIÓN: La cotización podrá expresarse en Pesos o en Dólares Estadounidenses.

GARANTÍA DE OFERTA: RENGLÓN 1: $ 14.520.000,-

FECHA DE APERTURA: El Acto de Apertura de las Ofertas – SOBRES N°1, se ha previsto para el día
21 de julio de 2022 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 10 hs.

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Sala de Reuniones del Ministerio de Economía – 6to Piso –
Centro Cívico Gubernamental,  sito en Avenida Arturo Illia  1151 de la Ciudad de Santa Fe —
Provincia de Santa Fe - República Argentina.

RECEPCIÓN DE OFERTAS:

• Hasta el día anterior a la fecha de Apertura de Sobres: En las oficinas de la Unidad de Gestión
(UG) - Centro Cívico Gubernamental, Calle Arturo Illia Nº 1151- 8vo piso - Ciudad de Santa Fe -
Código Postal 3000, en horario de 7,30 hs a 13,00 hs

• El día de la Apertura de Sobres: Hasta las 10,00 hs del día de Apertura de las Ofertas – Sobre N°
1, en el lugar de apertura establecido precedentemente.

VALOR DEL PLIIEGO: El precio de venta del pliego es de Pesos Ciento Cuarenta y Seis Mil ($
146.000,-).

Lugar de retiro del pliego: Los documentos en soporte magnético se encuentran disponibles en la
Unidad de Gestión, o podrá descargarse de la página web de la Provincia de Santa Fe :

https://www.santafe.gob.ar/minube/index.php/s/SuMl5GD0OHnmzCi

INFORMAIÓN ADICIONAL – DATOS DE CONTACTO

Unidad de Gestión – “Programa Santa Fe + Conectada”Centro Cívico Gubernamental – Av. Arturo
Illia N° 1151 – 8° Piso - Oficina: 816 (S3000DWC) Santa Fe – República ArgentinaTel: 0342 -
4506807,  4506836  –  Fax:  4506874Conmutador  –  Interno:  2512  –  Fax:  2546e-mail:
santafemasconectada@santafe.gov.ar



NOTA: Se aclara que en la publicación deberá colocarse, junto al logo de la Provincia de Santa Fe,
el logo del Organismo Financiero CAF, el cual se detalla a continuación:

S/C 36706 Jun. 29 Jul. 1

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 76 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE JAULAS DE ALUMINIO DESMONTABLES PARA LA UNIDAD
DEMOSTRATIVA ARROCERA Y PISCÍCOLA SANTAFESINA CON DESTINO A LA SUBSECRETARIA DE
PROYECTOS  DE  INNOVACION  PRODUCTIVA  DEL  MINISTERIO  DE  PRODUCCIÓN,  CIENCIA  Y
TECNOLOGIA”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 10
horas del día 12 de Julio de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 12 de Julio de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.310 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 36678 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 78 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE SEIS (6) CONTENEDORES MARITIMOS CON DESTINO A



LA POLICÍA DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 13 de Julio de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 14 de Julio de 2022 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.160 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 36679 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 81/22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE UN (1) MODULO PARA PUESTO POLICIAL CON DESTINO
A LA POLICÍA DE LA PROVINCIA DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 13 de Julio de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 14 de Julio de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.140 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar  Sitio  Internet:  www.santafe.gov.ar

S/C 36680 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________



LICITACIÓN PÚBLICA N° 90 / 22

OBJETO DEL  LLAMADO:  “CONTRATACIÓN DE  UN SERVICIO  DE  VIGILANCIA  CON DESTINO AL
CENTRO DE ACCIÓN FAMILIAR Nº 3 DEPENDIENTE DE LA SECRETARIA DE LOS DERECHOS DE LA
NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y FAMILIA DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 12 de Julio de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Julio de 2022 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 865 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -

INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 36684 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 91 / 22

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE OCHO MIL (8.000) FRAZADAS DE UNA (1) PLAZA CON
DESTINO  AL  SERVICIO  PENITENCIARIO  DE  LA  PROVINCIA  DEPENDIENTE  DEL  MINISTERIO  DE
SEGURIDAD”

FECHA LÍMITE Y LUGAR DE PRESENTACIÓN DE LAS OFERTAS: serán recepcionadas hasta las 12
horas del día 12 de Julio de 2022, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes –
Oficina Pliegos y Aperturas, sita en calle Avenida Presidente Illia 1151 – Entrepiso del Centro Cívico
Gubernamental - de la ciudad de Santa Fe.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 13 de Julio de 2022 a las 12:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes – Sala de Aperturas, sita en calle
Avenida Presidente Illia 1151 – Planta Baja del Centro Cívico Gubernamental - de la ciudad de
Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 3.840 -

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 648 -



INFORMES:  Subsecretaría  de  Contrataciones  y  Gestión  de  Bienes  Correo  Electrónico:
gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 36681 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1048

2DO LLAMADO

CONTRATACIÓN  DEL  SERVICIO  DE  MANTENIMIENTO  Y  LIMPIEZA  DE  TOMAS  DE  AGUAS  DE
ACUEDUCTO S.J  DEL RINCÓN, PLANTA SANTA FE,  ACUEDUCTO DESVÍO ARIJÓN Y ACUEDUCTO
MONJE

Reunión Informativa: 29/06/22 -10:00 hs mediante la aplicación gratuita ZOOM. Para incorporarse
i n g r e s a r  a l  l i n k
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/89326073450?pwd=ank2c1JjVXkwSkFTM2F4VW5XbStXdz09

ID de reunión: 893 2607 3450 / Código de acceso: 602754

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 08/07/22 -10:00 hs en Dto. Licitaciones
Públicas, Salta 1451, Rosario.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 08/07/22-10:00 hs en Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: A partir del 27/06/22 y hasta el 08/07/22 en www.aguassantafesinas.com.ar

Presupuesto Oficial: $ 8.487.674,00 + IVA. Mes base: Junio 2022

LOTE N° 1: $ 2.176.326,67 /LOTE N° 2: $ 3.264.490,00 / LOTE N° 3: $ 2.176.326,67 /LOTE N° 4: $
870.530,67

Garantía de oferta: Cada oferta será garantizada por una suma igual al 1% (uno por ciento, IVA
incluido) del monto total ofertado.

S/C 36701 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1068



Objeto: CENTRO DE DISTRIBUCIÓN BARRIOS DEL SUDOESTE – RAFAELA

Reunión  Informativa:  Martes  29  de  Junio  -10:30  Hs.,  mediante  la  aplicación  zoom.  Para
i n c o r p o r a r s e  a  l a  r e u n i ó n  l o s  i n t e r e s a d o s  p o d r á n  a c c e d e r  c o n  e l  l i n k :
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/83763931604?pwd=b0FLVnFMc0ttSzlnLzFSb21HMFVMUT09

ID de reunión: 837 6393 1604 - Código de acceso: 397086

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 16hs. del 11/07/22 indistintamente
en algunos de los siguientes domicilios: *Oficina Dto. Licitaciones Públicas: Salta 1451, Rosario,
Santa Fe. *Departamento de Licitaciones y compras centralizadas: Ituzaingo 1501, Santa Fe Ó el
día Martes 12/07/22 en la ciudad de Rafaela a partir de las 10:30 hs. y hasta las 11 hs. en la
Municipalidad de la Ciudad calle Moreno Nº8, Salón Verde, 3° Piso del Palacio Municipal.

Cada propuesta deberá ser presentada en un ÚNICO SOBRE que llevará como única leyenda
“LICITACIÓN PÚBLICA N°1068 – CENTRO DE DISTRIBUCIÓN BARRIOS DEL SUDOESTE – CIUDAD DE
RAFAELA”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 12/07/22-11:00 Hs. en la Municipalidad de Rafaela, Moreno
Nº8, Salón Verde.Pliegos y consultas: A partir del 27/06/22 y hasta las 11 hs. del 12/07/22 en
www.aguassantafesinas.com.ar

Presupuesto Oficial: $ 112.253.395,59. IVA INCLUIDO Garantía de Oferta: Por una suma igual a $
1.122.533,96 IVA INCLUIDO y será mantenida por 90 días o más allá y hasta la firma del contrato
en caso de resultar preadjudicada, en algunas de las formas establecidas en el art 15 del PByCG.

S/C 36707 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA

AUTOPISTA ROSARIO

– SANTA FE AP-01

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 19/2022

EXPEDIENTE Nº 16101-0174000-9

TENDIENTE A CONCRETAR LA “adquisición de neumáticos para las unidades puestas a disposición
de la unidad ejecutora autopista rosario – santa fe ap-01.”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 4.239.331,33

FECHA DE APERTURA DE LAS OFERTAS: 15 de julio de 2022

LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE - AP01 km 22 - ALDAO



HORA: 10.00 HRS

CONSULTAS E INFORMES: de lunes a viernes en el horario de 7 a 13 Hs. en la Dirección de
Suministros  sita  en  Bv.  Muttis  880-Santa  Fe-Tel.  (0342)  4572682  -  correo  electrónico  a:
dpvsuministros@santafe.gov.ar

RECEPCIÓN DE LAS OFERTAS: AUTOPISTA ROSARIO – SANTA FE - AP01 km 22 – ALDAO desde las
08.30 hasta las 09.30 horas del día 15 de julio de 2022

TODA NOVEDAD RESPECTO A LA PRESENTE LICITACIÓN SERÁ PUBLICADA EN LA PÁGINA WEB DE
LA PROVINCIA www.santafe.gob.ar/licitaciones

BASES DE LICITACIÓN – DOCUMENTACIÓN: Disponibles en: www.santafe.gov.ar/licitaciones

S/C 36694 Jun. 29 Jul. 01

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA

CIUDAD DE SANTA FE

DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÙBLICA NACIONAL

N° 04/2022

OBRA : INTEGRAR ESTACION Y PLAZA LAS LOMAS.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 55.503.224,23 (Pesos cincuenta y cinco millones quinientos tres mil
doscientos veinticuatro con 23/100).

PLAZO DE OBRA: 08 MESES

CONSULTA DEL PLIEGO: En la página oficial de la Municipalidad de Santa Fe.

PEDIDO DE ACLARACIONES O CONSULTAS: En agencia de Hábitat- Belgrano 2910 PA o vía correo
electrónico agencia de hábitat@santafeciudad.gov.ar

RECEPCION DE LAS OFERTAS: en agencia de Hábitat- Belgrano 2910 PA hasta el 19/07/22 a las
09:00 hs

FECHA Y LUGAR DE APERTURA: 19/07/2022- 11:00 hs– Barrio Los Hornos- Estación Las Lomas
Ubicada en calle Viñas Nº6800; en presencia de los oferentes o sus representantes.

$ 135 480589 Jun. 29 Jul. 1



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA N.º 13/2022

PRORROGA

OBJETO: Obra “Programa Caminos de la Ruralidad” – 20,34024 kilómetros de ripiado de caminos
rurales-.

Se prórroga la fecha fijada para el Acto de Apertura de Ofertas, la que estaba prevista para el día
28 de Junio de 2022, fijándose nueva fecha de Apertura de Ofertas para el día Viernes 01 de Julio
de 2022, en el mismo lugar y horario establecido en el pliego de bases y condiciones.-

PRESUPUESTO  OFICIAL:  Pesos  Setenta  y  Dos  Millones  Ochenta  y  Un  Mil  Con  00/100  ($
72.081.000,00).-

VALOR DEL PLIEGO: PESOS TREINTA Y SEIS MIL CON 00/100 ($ 36.000,00).-

OBTENCION DEL PLIEGO: Desde la página web del oficial del Municipio, desde el siguiente enlace:
https://reconquista.gob.ar/licitaciones,  o  podrá  retirarlos  en  el  área  de  Licitaciones  de  la
Municipalidad de Reconquista todos los días hábiles, hasta el Viernes 01 de Julio de 2022.-

CONSULTAS:

Correo electrónico: licitaciones@reconquista.gov.ar

- Teléfono: 3482-472000, interno 2031

Dirección AREA DE LICITACIONES: Calle San Martín N° 1077, Ciudad de Reconquista, Provincia de
Santa Fe.-

$ 100 480519 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SANTO TOME

LICITACION PUBLICA N° 20/2022

Segundo Llamado



Llámese a Licitación Pública N° 20/2022-Segundo Llamado, para la Adquisición de un automóvil O
KM Premio Buen Contribuyente según detalles del Pliego General de Bases y Condiciones, Pliego de
Condiciones Particulares y demás documentación.

Fecha de Apertura: 12 de Julio de 2022 - 10:00 horas.

Lugar de Apertura: Dirección de Compras y Suministros.

Venta de pliegos: Dirección de Compras y Suministros.

Valor del Pliego: $ 2.000

Presupuesto oficial: $ 2.600.000

$ 270 480130 Jun. 29 Jul. 06

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CERES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 014/2022

Decreto N° 451/2022

Objeto de la Compra Retroexcavadora 0 km.

Presupuesto Oficial: $ 13.202.656,50

Pliego de bases y condiciones en sitio web municipalidad de Ceres.

Recepción Ofertas hasta las 09:00 hs del día 20.07.2022.

Apertura de Sobres 11:00 hs del día 20.07.2022, en sede del Gobierno de la Ciudad de Ceres Av.
Hipólito Irigoyen 4 (CP 2340).

Informes: Tel.03491 -420220/420295 – E-mail: hacienda@ceres.gob.ar

$ 90,75 480215 Jun. 29 Jul. 05

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA



Fecha de solicitud: 15 de Junio de 2022.

Repartición solicitante: Secretaria de Salud Publica.

Tipo de contratación: Licitación pública.

Nº de Expediente: 11363/2022 C

Objeto:  Contratación  de  un  servicio  de  vigilancia  para  el  Hospital  Intendente  Carrasco
dependiente de la Secretaria de Salud Publica de la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 22.766.400.

Costo del Pliego: -

Costo de Adquisición del Sellado: $ 61.469,28.

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de Ofertas: Lugar: Secretaria de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas. San
Luis 2020, 1º Piso. Plazo: hasta el momento de la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fecha y hora: el día 13/07/2022 a las 10:00 Hs. o el posterior
hábil si el indicado no lo fuere. Lugar: Secretaria de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas.

$ 450 480077 Jun. 29 Jul. 12

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

Fecha de Solicitud: 15 de Junio de 2022

Repartición Solicitante: Secretaria de Salud Publica

Repartición Licitante: Secretaria de Salud Publica

Tipo de contratación: Licitación Pública

Nº de Licitación: -

Nº de Expediente: 11359/2022 C

Objeto: Contratación de un servicio de vigilancia para el Hospital Víctor J. Vilela dependiente de la
Secretaria de Salud Publica de la Municipalidad de Rosario.

Presupuesto oficial: $ 19.801.600.



Lugar de Consulta y venta del pliego: Lugar: Secretaria de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas. San Luis 2020, 1º Piso. Plazo: el pliego podrá adquirirse hasta una hora antes de la fecha
de apertura.

Costo de Adquisición del Pliego: -

Costo de Adquisición del sellado: $ 53.464,32.

Forma y Lugar de Pago del Sellado:

Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones o;

Timbrado Tradicional: Abonar en cajas habilitadas del Banco Municipal de Rosario.

Recepción de ofertas: Lugar: Secretaría de Salud Pública, Oficina de Licitaciones Públicas San Luis
2020 1º piso. Plazo: hasta el momento de la apertura.

Fecha, Hora y Lugar de Apertura: Fecha y hora: el día 14 de Julio de 2022 a las 10:00 hs. o el
posterior hábil si el indicado no lo fuere. Lugar: Secretaria de Salud Pública, Oficina de Licitaciones
Públicas.

$ 450 480076 Jun. 29 Jul. 12

__________________________________________

COMUNA DE OLIVEROS

LICITACIÓN PUBLICA 02/2022

Ordenanza N° 015/2022

Objeto: Compra de una isla de juegos para niños y niñas de hasta 12 años para intalar en espacio
publico de la comuna de Oliveros, provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 4.338.572,40

Valor del Pliego: $ 3.000.

Venta de Pliegos: En Secretaría Comunal, calle Buenos Aires N° 395 de la localidad de Oliveros.
Hasta el 14/07/2022 a las 12:00 horas.

Consultas: E-mail: comunadeoliveros@yahoo.com.ar - Tel: 03476-498165 de 7:30 a 12:30 hs.

Presentación de las Ofertas: Hasta el 25/07/2022 a las 10:30 horas.

Apertura de Ofertas: 25/07/2022 a las 11:00 horas.

Lugar: Administración Comunal - Calle Buenos Aires N° 395- Oliveros - Santa Fe.



$ 135 480241 Jun. 29 Jul. 01

__________________________________________

COMUNA DE SANTA CLARA

DE BUENA VISTA

LICITACIÓN PÚBLICA

NACIONAL Nº 01/2022

Objeto: Tractor nuevo, doble tracción, con cabina cerrada climatizada, potencia 160 HP o superior,
apto para trabajos rurales.

Fecha de apertura: 29/07/2022 a las 10:00 hs.

Lugar de Apertura: Comuna de Santa Clara de Buena Vista, calle Córdoba 548, Pcia de Santa Fe.
Recepción de ofertas: hasta e día 29/07/2022 hasta las 9.00 hs, en Comuna de Santa Clara de
buena  Vista,  calle  Córdoba  548,  Pcia  de  Santa  Fe.  Sellad  Provincial:  $  540,00  (Quinientos
Cuarenta). Monto de Garantía de Oferta: $ 130.000,00 (Ciento Treinta Mil). Costo del Pliego $
3.000,00(Tres  Mil)  -  Consultas/Informes:  Tel/fax:-03404-493123  Correo  electrónico
comunasantaclaradebuenavista@gmail.com.  Financiamiento:  Fondo  Municipal  de  Inversiones,
PROMUDI - Programa de Financiamiento de Municipios y Comunas, Secretaria e Finanzas e Ingresos
Públicos, Ministerio de Economía.

$ 90 480212 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

COMUNA DE RAMONA

LICITACIÓN PÚBLICA

NACIONAL Nº 03/2022

Adquisición de:

1 Tractor 80 HP, tracción simple.

1 Rolo compactador vial, tipo pata de cabra de 1,5 mts

1 Desmalezadora 3 puntos con ancho de corte de 1,5 mts

Fecha de apertura: 20/07/2022 – 11:30 hs.



Lugar de Apertura: Comuna de Ramona, calle Bv. Belgrano 100, Pcia de Santa Fe. Recepción de
ofertas: hasta el día 20/07/2022 hasta las 11:15 hs., en Comuna de calle 8v. Belgrano 100. Pcia. de
Santa Fe. Sellado Provincial: $ 540. Monto de Garantía de Oferta: $ 83.700. Costo del Pliego: $
4 .500.  Consu l tas  /  In fo rmes:  Te l / fax :  03192  496006  -  Cor reo  e lec t rón ico
comunaramona@gmail.com. Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones, PROMUDI- Programa
de Financiamiento de Municipios y Comunas, Secretario de Finanzas e Ingresos Públicos, Ministerio
de Economía.

$ 90 480259 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

NACIONAL Nº 02/2022

Adquisición de:

1 impresora multifunción

12 sillones ergonómicos

50 sillas,

5 bibliotecas/archivos.

Fecha de apertura: 20/07/2022 – 10:30 hs.

Lugar de Apertura: Comuna de Ramona, calle Bv. Belgrano 100, Pcia de Santa Fe. Recepción de
ofertas: hasta el día 20/07/2022 hasta las 10:15 hs., en Comuna de calle Bv. Belgrano 100, Pcia. de
Santa Fe. Sellado Provincial: $ 540. Monto de Garantía de Oferte: $ 10.800. Costo del Pliego: $
1 .500.  Consu l tas  /  In fo rmes:  Te l / fax :  03192  496006  -  Cor reo  e lec t rón ico
comunaramona@gmall.com Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones, PROMUDI - Programa
de Financiamiento de Municipios y Comunas, Secretario de Finanzas e Ingresos Públicos, Ministerio
de Economía.

$ 90 480256 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

NACIONAL Nº 01/2022

Adquisición de:

- Un sistema de video vigilancia compuesto de 24 cámaras fijas de Alta Definición (HO), 4 de las



mismas son ANPR (Lectura de patentes) y 2 NVR (Sistema de Cámaras y sistema ANPR)

- Un Centro de Control conforme a las especificaciones técnicas.

Fecha de apertura: 20/07/2022 – 10:00 hs.

Lugar de Apertura: Comuna de Ramona, calle Bv. Belgrano 100, Pcia de Santa Fe. Recepción de
ofertas: hasta el día 20/07/2022 hasta las 9:45 hs., en Comuna de calle Bv. Belgrano 100, Pcia. de
Santa Fe. Sellado Provincial: $ 540. Monto de Garantía de Oferte: $ 40.100. Costo del Pliego: $
3 .500.  Consu l tas  /  In fo rmes:  Te l / fax :  03192  496006  -  Cor reo  e lec t rón ico
comunaramona@gmail.com Financiamiento: Fondo Municipal de Inversiones, PROMUDI - Programa
de Financiamiento de Municipios y Comunas, Secretario de Finanzas e Ingresos Públicos, Ministerio
de Economía.

$ 90 480253 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________


